Ens diuinum reuelabile est subiectum theologiae.

Finis theologiae ultimus est contemplatio primae ueritatis in patria.

DE PAUVERTATE EV. angelica, statu perfectionis, seu de religione.

Paupertas Euangelica est, non habere propria &c.

DOCTRINA SCHOLAST.

Euangelica paupertas est, abdicare se à mundo, ingredi cœnobium &c.

Paupertas Euāgelica est opus supererogatum. Promissiones paupertati Euangelicæ factæ, sequuntur eam ex opere operato.

Religiones sunt uitæ cōsiliorū ultra præcepta.

Religiones sunt status perfectionis.

Religiones sunt supra cōmunem uitam Christianorum.

Vita monastica per se sanctum reddit.

Paupertas Euangelica etsi ab hominibus exigatur iure diuino, tamen uoueri debet.

Consentaneum est, & scripturæ, & patribus, instituire genus uitæ ad mendicandum.

Monachatus ex Deo est.

Euangelica perfectio consistit in deserendis ciuilibus officijs.

Vita spiritualis & perfecta, non tam in alijs rebus consistit, quàm in obseruatione feriarū, rituum, ieiuniorum, uestitus &c.

Vita monastica meretur coram deo iustitiam, & uitam æternam.

Vita monastica non modo seruât præcepta Dei, sed etiam consilia Euangelica.

Vita monastica longè est melior professio, quàm baptismus.

Monastica est uitæ genus institutum ad promerendam remissionem peccatorum.

Vita monastica est status perfectionis, ad uitam

tam æternam utilis. cum quo nullum uitæ genus conferendum est.

Vita monastica ideo status perfectionis est, quia in illo nō solum religiosi seruant præcepta Dei, sed etiam consilia Evangelica.

Vita monastica uerè est status perfectionis, quia meretur remissionem peccatorum, iustitiam coram deo, quia est perfectio Christiana, quia seruat consilia & præcepta, quia habet opera supererogationis.

Perfectio Christiana est, non tenere proprium.

Opera in monachatu, non tantum sunt cultus Dei iustificantes, sed sunt perfectiores cultus, hoc est. magis merentes remissionem peccatorum, & iustificationem, quàm alia uitæ genera.

Observationes monasticæ sunt opera consiliorum Evangelij.

Monastica uita, debita observatione custodita, quam per gratiam Dei, quilibet monasticus custodire possunt, meretur uitam æternam, & quidem multo auctiorem Christus eis promittit, qui reliquerint domum, aut fratres, aut sorores &c.

Modeste loquuntur de monastica, qui sic loquuntur: Monastica uita non est perfectio, sed est status acquirendæ perfectionis.

Ab

DOCTRINA SCHOLAST

Abdicatio proprietatis omnium rerum propter deum, meritoria & sancta uia est ad perfectionem.

Fit mentio Nazareorum uouentium in scriptura; ergo uota monastica sunt iuris diuini.